

	(T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	çeşitli söz öbeklerinin dilbilimsel biçimlerini anlamayı ve pratik olarak onları ilgili konuşmalarda kullanmayı öğretmektir.
RDE 108	SÖZLÜ ANLATIM II (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Dersin amacı- farklı iletişim durumlarında öğrencilerin Rusça sözlü anlatım yeteneklerini geliştirmektir.
RDE 110	KELİME BİLGİSİ (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Amaç-öğrencilerin kelimenin anlamı ve sözcüğün sözcüksel anlamı hakkında fikir edinmeleri.
RDE 112	RUSYA TARİHİ II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı-öğrencileri geçmişten günümüze Rusya'nın tarihsel gelişimini, Rusya'nın devlet olmadan önceki ve devlet olduktan sonraki durumunu, özelliklerini, İmparatorluktan Çarlığa ve hatta Sovyet dönemine kadar olan kronolojisi hakkında bilgilendirmektir.
RDE 114	TÜRK DİLİ II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:1)	Öğrenciye dili kullanma becerisi kazandırmak ve gündelik hayatta karşılaşılabilecek iletişim problemlerinde dil, kültür ve edebiyat bilgisini kullanabilme yetisini sağlamak
RDE 116	SEÇMELİ DERS II (RUS-TÜRK KÜLTÜRÜ SENTEZİ II) (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Öğrencilerin kültürel açıdan Rus-Türk kültür münasebetlerini inceleyerek bunlar hakkında bilgi sahibi olmaları. Örneğin kıyaslamalı olarak Ruslarda ve Türklerde düğün, ölüm, bayramlar, doğum gibi gelenekler hakkında onları bilgilendirmek amaçlanmaktadır.
DERS KODU	2.SINIF/1.YARIYIL	İÇERİK
RDE 201	ÇAĞDAŞ RUS DİLİ GRAMERİ (MORFOLOJİ) I (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Dersin amacı-öğrencilerin Çağdaş Rus dilinin morfolojik sistemini edinmelerini sağlamak.
RDE 203	19. YY RUS EDEBİYATI II (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Tarihsel ve kültürel bağlamda XIX yüzyılın Rus Edebiyatının yanı sıra edebi süreci, tür ve tür formların hareketi, yazar kişilikleri, sorunları ve edebi eserlerin şiir sanatına has özellikleri hakkında öğrencilerin fikirlerini bir sistem çerçevesinde biçimlendirmek.
RDE 205	TÜRKÇE-RUSÇA ÇEVİRİ I (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Türkçeden Rusça'ya yapılan çeviriler genellikle öğrencilerin zorlandıkları çevirilerdir. Söz konusu bu zorluğun önüne geçebilmek için ilk önce öğrencilerin daha kolay çevirebilecekleri metinler seçilir ve onların bu çevirileri yaparak yeteneklerini geliştirmeleri sağlanır. Özellikle Türkçe Rusça bakışimli çevirilerdeki çeviriler göz önünde bulundurulabilir.
RDE 207	RUSÇA-TÜRKÇE ÇEVİRİ III (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:3)	Çevirinin zorluklarını göz önünde bulundurarak öğrencilerin çeviri yaparken Rusçadaki edatları, bağlaçları, ön ekleri, hareket fiilleri gibi günlük iletişimde sıklıkla karşılaşılan konuları onlara öğretmek ve bu sayede daha kolay çeviri yapmalarını sağlamak ve çeviri yeteneklerini geliştirmektir.
RDE 209	RUSYA TARİHİ III (T:2 U:0 L:0 K:2 AKTS:4)	Dersin amacı-öğrencileri Rusya'nın tarihsel gelişiminin temel adlarını ve özelliklerini, kırsal toplum içindeki yeri ve rolü, insan uygarlığının maddi-manevi kültürü gelişimine katkısı hakkında bilgilendirmektir.
RDE 211	SÖZLÜ ANLATIM III (T:4 U:0 L:0 K:4 AKTS:6)	Dersin amacı- belirli iletişim durumlarında ve belirli sorunların çözümünde öğrencilerin Rusça sözlü anlatım yeteneklerini biçimlendirmektir.